元大橋町内会の皆様

 2023 年３月５日

 元大橋子ども会

 会長 片岡喜久江

QR コードで申し込めない方や、ご意見のある方はお手数ですが下記のメールアドレスよりご連絡

ください。

moto.kodomokai@gmail.com

元大橋子ども会 西澤

「元大橋子ども会」会員数調査のお願い

日頃より子ども会の活動にご理解、ご協力をいただき、ありがとうござい

ます。表題の件ですが「元大橋子ども会」として毎年お願いしております、

子ども会会員数の調査の為、下記の QR コードからアクセスいただき設問に

ご回答ください。詳細はアクセス先にございますのでご一読の上、ご協力お

願いいたします。

今回より QR コードでの回答方式とさせていただきます。

回答フォームへのアクセスは元大橋町内会ホームページ、お知らせ項目内、

「子ども会」からもアクセス出来ますのでご利用し易い方をご活用くださ

い。

mailto:moto.kodomokai@gmail.com